MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/17
CONTRATO Nº 03/2017 SEQÜÊNCIA 000097
CONTRATADO: GILBERTO GEGOLIN CASTILHO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NA ZONA RURAL.
VALOR DA DESPESA: R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais)
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal.